

پیامبر گرامی اسلام (ص):

علم، از عبادت بهتر است و ملاک دین، پرهیزکاری است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۸۳۸



ورزشی

مدیر کل ورزش و جوانان فارس:

هیچ گونه مکمل مجاز در ورزش وجود ندارد



مدیر کل ورزش و جوانان فارس در کلاس مربیگری بدنسازی و پرورش اندام یگان‌های عملیاتی قرارگاه امام حسین (ع) گفت: هیچ گونه مکمل مجازی در

ورزش وجود ندارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، کامیاب با اشاره به اینکه استفاده از هرگونه مکمل در باشگاه‌های ورزشی ممنوع است، گفت: ما ورزش می‌کنیم تا جسمی سالم داشته و نیاز به مکمل و دارو نداشته باشیم. وی افزود: متأسفانه برخی از مربیان خودسرانه در باشگاه‌ها اقدام به تجویز دارو و مکمل‌های مختلف می‌کنند که برای جلوگیری از این گونه اقدامات امسال نزدیک به ۷۰ باشگاه ورزشی پلمپ شد و استفاده از این گونه داروها باعث آسیب شدید به بدن می‌شود. کامیاب افزود: برگزاری این گونه کلاس‌ها در سپاه پاسداران اقدام ارزشمندی است و امیدواریم این دوره‌ها در سطح بالاتر و رشته‌های دیگر نیز برگزار شود.

کلاس مربیگری درجه ۳ بدنسازی و پرورش اندام یگان‌های عملیاتی قرارگاه مرکزی امام حسین (ع) با شرکت ۶۰ ورزشکار به میزبانی لشکر ۱۹ فجر فارس به مدت ۱۰ روز برگزار می‌شود.

مجمع سالانه بوکس فارس برگزار شد



هیفت برنامه ششم توسعه بر این مینا که وجوه هزینه‌هایی که توسط اشخاص حقیقی و حقوقی به منظور احداث تکمیل و تجهیز فضاها و اماکن و توسعه ورزش همگانی و با به‌عنوان کمک به وزارت ورزش و جوانان پرداخت می‌شود با

تأیید وزارت ورزش به‌عنوان هزینه‌های قابل قبول مالیاتی تلقی می‌گردد، وزارت و اداره کل جهت عملیاتی نمودن این مهم اقدامات مقتضی را مبدول نمایند تا این صورت بجای اینکه هیئت‌ها به سرفکنندگی به دنبال اسپانسر باشند اسپانسر در صف هیئت‌ها باشند.

وی افزود: مربیان در استان و شهرستان در فضاهای آموزشی دانش‌آموزان جهت استعدادیابی این رشته المپیکی در بین دانش‌آموزان و معرفی آنها به هیئت‌های مربوط آموزش‌وپرورش با اداره ورزش همکاری لازم را داشته باشند.

این مسئول ادامه داد: قهرمانان و مربیان مورد تأیید استان هر ساله یک دوره جهت ایجاد انگیزه در اردوی تیم ملی دعوت شوند یا اردوی تیم ملی را در استان فارس برگزار کنند که مربیان و بوکسورها استان و شهرستان‌ها از نزدیک نظارت‌گر تمرینات و نحوی تمرینات ملی‌پوشان باشند.

افتتاح دو پروژه زمین چمن مصنوعی در شهر صدرا با حضور معاون وزارت راه و شهرسازی



از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس با حضور ظاهرخانی معاون وزیر راه و شهرسازی کشور، رحمانی معاون استاندار، حیدرعلی کامیاب مدیر کل ورزش و جوانان فارس و سایر مسئولان دو پروژه زمین چمن مصنوعی فاز دو شهر صدرا افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار گرفت. گفتنی است سایر مکان‌های ورزشی شهر صدرا نیز از طرف مسئولان مورد بازدید قرار گرفتند.

با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی دو پروژه زمین چمن مصنوعی در صدرا افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل

دستاورد مسابقات بدمینتون بانوان بالای ۲۰ سال جهرم

جوانان شهرستان جهرم، مسابقات سنی بالای ۲۰ سال در سالن خانه بدمینتون جهرم برگزار شد و نفرات برتر در بخش انفرادی و دونفره شناسایی شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و

برگزاری جشنواره ورزش در آب در آباد

همگانی شهرستان اقدام به برگزاری جشنواره ورزش در آب به مناسبت گرامیداشت میلاد باسعادت حضرت فاطمه زهرا (س) و روز زن در استخر شهدا کرد. در این جشنواره شرکت‌کنندگان به اجرای ایروبیک در آب پرداختند و روز زن را با نشاط و شادی سپری کردند.

هیئت ورزش‌های همگانی شهرستان آباد اقدام به برگزاری جشنواره ورزش در آب به مناسبت گرامیداشت میلاد باسعادت حضرت فاطمه زهرا (س) و روز زن در استخر شهدا کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان آباد، هیئت ورزش‌های

واحد

کشف عتیقه‌های ۷ میلیاردی در هرمزگان



رودان بودند دستگیر و در بازرسی از خودروی آنان ۷ عدد مجسمه آثار باستانی کشف و ضبط کردند.

این مقام انتظامی استان اظهار کرد: با حضور کارشناسان اداره میراث فرهنگی و انجام بررسی‌های لازم مشخص شد مجسمه‌های کشف شده اشیای گران‌بها بوده و کارشناسان ارزش ریالی این عتیقه‌ها را ۷ میلیارد ریال برآورد کردند.

فرماندهی انتظامی استان هرمزگان، از کشف قطعه مجسمه عتیقه مربوط به دوره هخامنشی در شهرستان رودان خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین از ایسنا، سرهنگ عباسعلی بهدانی فرد در تشریح این خبر گفت: مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی رودان با انجام کار اطلاعاتی و بهره‌گیری از شیوه‌های پلیسی از انتقال و قصد فروش تعدادی عتیقه توسط افرادی سوجو مطلع و موضوع را به‌صورت ویژه، در دستور کار قراردادند. وی با اشاره به تحقیقات گسترده مأموران در این رابطه، افزود: مأموران ضمن هماهنگی با مقام قضایی و انجام تعقیب و مراقبت‌های لازم، متهمان را شناسایی و در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه ۲ نفر از قاچاقچیان اشیای عتیقه را که در حال تردد با خودرو در محور اصلی شهرستان

جزئیات دستگیری سارقان منازل خالی از سکنه

پارک‌ها به قسمت‌های شمال و شمال شرق تهران مراجعه می‌کرده است.

این مقام انتظامی در ادامه ضمن اشاره به اعتراف یکی دیگر از متهمان این پرونده، عنوان داشت: این متهم که دارای سابقه محکومیت کیفری در زمینه سرقت منزل است، در بازجویی‌هایی صورت گرفته اعتراف کرد: بعد از تارک شدن هوا در قسمت‌های شمال و شمال شرق تهران از جمله گاندی، ونک، تهران‌پارس می‌چرخیدیم و خانه‌هایی که چراغ‌های آن‌ها خاموش بود را زیر نظر می‌گرفتیم و بعد از اطمینان از خالی بودن این اماکن از دیوار و یا از طریق پنجره وارد می‌شدیم و وسایل قیمتی، طلاجات، پول نقد و... را سرقت می‌کردیم.

وی بابیان اینکه سارقان در اعترافات خود اعلام داشتند که اموال سرقتی را در حوالی میدان امام حسین به ۲ مال‌خرد می‌فروختند، بیان داشت: با توجه به سرخ‌ها و اطلاعات به‌دست‌آمده از این افراد دستگیری مال‌خران در دستور کار مأموران اداره پلیس آگاهی قرار دارد.

سرهنگ کارآگاه نجفی با اشاره به اینکه متهمان در بازجویی‌های صورت گرفته به بیش از ۶۰ فقره سرقت منزل و اماکن گرفتار شده‌اند، در پایان خاطر نشان کرد: به اتهامات این باند ۹ نفره در شعبه ۵ بازپرسی ناحیه ۳۴ تهران رسیدگی می‌شود.



عملیات ضربتی همه اعضای این باند را دستگیر و از مخفیگاه آنان مقادیری کابل برق سرقتی کشف کنند و متهمان برای انجام تحقیقات تکمیلی به پلیس آگاهی منتقل شدند.

سرهنگ نجفی ابراز داشت: در بررسی‌های تکمیلی مشخص شد اعضا این باند که بین ۳۰ تا ۵۰ ساله هستند، دارای سوابق متعدد کیفری در زمینه سرقت منزل و اماکن عمومی دارند و از چند ماه پیش در حوالی میدان امام حسین سکونت داشته و پول عایدی از سرقت‌ها را به‌صورت مساوی بین خود تقسیم می‌کنند.

وی گفت: یکی از متهمان در بازجویی اولیه اعتراف کرد: غالباً از نیمه‌های شب به بعد با همکاری یکی دیگر از اعضا این باند برای سرقت کابل‌های برق کنار خیابان یا کابل‌های برق

معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری اعضای باند ۹ نفره سارقان منازل خالی از سکنه با ۶۰ فقره سرقت خبر داد و گفت: اعضا این باند با یکدیگر نسبت فامیلی دارند.

به گزارش جام جم آنلاین، سرهنگ کارآگاه احمد نجفی در گفت‌وگو با میزان اظهار بیان داشت: با دریافت خبری مبنی بر اینکه تعدادی افراد در ۲ اتاق مجردي در حوالی امام حسین به‌تازگی ساکن شده‌اند و دارای رفتارهای مشکوک و تردهای کرده و در زمینه سرقت اماکن عمومی و منازل شبانه دارند، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره ۱۷ پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.

وی بیان داشت: در تحقیقات اولیه مشخص شد که این افراد دارای نسبت فامیلی بوده و از مدت‌ها قبل از یکی از استان‌های غربی کشور به تهران مراجعه کرده و در زمینه سرقت اماکن عمومی و منازل فعالیت و همچنین به‌صورت مجردي در ۲ اتاق در محله‌ای در حوالی میدان امام حسین اقامت دارند و غالباً بعد از تاریک شدن هوا سرقت‌های خود را انجام می‌دهند.

این مقام انتظامی با اشاره به هماهنگی با مقام قضایی، عنوان کرد: تیمی از مأموران اداره هفدهم کابل‌های برق کنار خیابان یا کابل‌های برق

هدار رئیس پلیس شهرستان کازرون در رابطه با چهارشنبه‌سوری

والدین محترم؛ همدارهای پلیس درخصوص چهارشنبه آخر سال (چهارشنبه‌سوری) را جدی بگیرید تا فرزندان دل‌بند شما دچار آتش‌سوزی یا نقص عضو نشوند؛ آمار نشان می‌دهد بیشترین قربانیان چهارشنبه آخر سال کودکان و نوجوانان هستند؛ در چهارشنبه آخر سال و در آستانه سال نو شاهد حوادث و صحنه‌های دل‌خراشی هستیم برخی از افراد در این ایام به‌نوعی خواسته یا ناخواسته درگیر این حوادث تلخ می‌شوند که دیگر راه برگشتی ندارند؛ بنابراین اشتباهات گذشته دیگران را تکرار نکنید و عید نوروز را در آرامش و شادمانی و گرمای تلخ خود و شهروندان گرمای تلخ

نمایند. خرید، نگهداری، حمل، توزیع و فروش مواد منفجره و مواد متحرقة

در بخش جره و بلاده کازرون صورت گرفت؛ دستگیری راننده بیل مکانیکی قطع کننده درختان کنار



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره منابع طبیعی کازرون، مأمورین یگان حفاظت اداره منابع طبیعی و آب‌خیزداری شهرستان کازرون بخش جره و بلاده در جریان مأموریت حفاظتی خود در راستای حفاظت از انفال و جلوگیری از قطع درختان و درختچه‌های موردحمایت قانون که برابر مواد

قانون حفاظت و بهره‌برداری از جنگل‌ها و مراتع جرم انگاری شده است در منطقه دادین علیا؛ راننده بیل مکانیکی که اقدام به قطع درختان کنار به‌صورت غیرقانونی نموده بود را پس از هماهنگی با مقام قضایی در حین ارتکاب جرم دستگیر و جهت سیر مراحل قضایی تحویل محاکم قضایی دادند.